Sys
Pattino di scorrimento
Pattino di scorrimento
Profilato SYS2
Cremagliera
Cremagliera
Profilato SYS1
Terminali di estremità barra

03 Carrello completo 336.0005
Applicazione speciale
ESEMPIO DI ORDINAZIONE:
2 - 3020001 - 60 / 2500
Quantità di profilati ordinati
Cod. profilato (vedi pag. 8)
Codice lavorazione
Lunghezza richiesta
20° 20°
20°
2A 2A2A 2C 2C2C
F FF H
HH F2C
. . .-33/. . . . . .-34/. . .
. . .-60/. . .
. . .-65/. . .
. . .-39/. . .
. . .-61/. . .
. . .-67/. . .
. . .-40/. . .
. . .-62/. . .
. . .-68/. . .
. . .-52/. . .
. . .-63/. . .
25
5075
2550 7550
A       Fresatura per sede PVS sull’asse X
C       Filettatura di testa M16x25
F       Foratura per unione profili cod. 336.0597
H       Foratura per unione profili cod. 336.0188
SYS-32
Esempi di montaggio
Montaggio A:
L’esempio di montaggio A rappresenta un asse composto
da un’unica trave. In questa configurazione è possibile
mantenere i pattini fissi e far muovere la barra utilizzando
cilindri pneumatici, sistemi pignone/cremagliera o cinghia
dentata (non rappresentati).
Legenda:
1 – Profilato SYS2 (vedi pag. 35)
2 – Pattino oscillante (vedi pag. 36)
3 – Piastra attacco accessori (vedi pag. 38)
4 – Piastre di unione barre (vedi pag. 38)
5 – Gruppo di collegamento (vedi cat. Modline e Tecline)
6 – Cremagliere con supporti (vedi pag. 20-21)
Montaggio B:
L’esempio di montaggio B rappresenta un sistema composto